PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02 сентября 2013 года

	№ 1857

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов

администрации Кондинского района

В целях упорядочивания нормативной правовой базы администрации Кондинского района и приведения в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1.Признать утратившими силу:

1.1.Постановление главы Кондинского района от 17 марта 2008 года № 294
«О внесении изменений в постановление главы района от 14 декабря 2005 года
№ 304».
1.2.Постановление администрации Кондинского района от 18 февраля 2010 года
№ 172 «О внесении изменений в постановление главы района от 25 марта 2008 года
№ 321».
1.3.Постановление администрации Кондинского района от 13 ноября 2010 года
№ 1561 «О внесении изменений в постановление главы района от 29 июня 2010 года
№ 829».
1.4.Постановление администрации Кондинского района от 29 ноября 2012 года
№ 2039 «О внесении дополнений в постановление администрации Кондинского района
от 21 февраля 2011 года № 183 «Об утверждении схемы должностных окладов, Положения об оплате труда и премировании работников муниципального учреждения «Хозяйственная служба администрации Кондинского района».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы экономики и финансов.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2013